
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán.

Si desea tener una agencia de Pronósticos, comuníquese a la Subdirección General de Servicios Comerciales
al 0155 5482 0000 Ext: 5400,5402,5490 y 5491 o contáctanos por correo electrónico en:

agencias@pronosticos.gob.mx

Sorteos celebrados el domingo 26 de mayo de 2019Sorteos celebrados el domingo 26 de mayo de 2019

$15Precio por Quiniela Sencilla

Próximo 
Concurso
No. 1990

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

TOTTENHAM
VENEZUELA
VANCOUVER
DALLAS
COLORADO
MINNESOTA
CEARA
FALKENBERG
ELFSBORG
MALLORCA
LAS PALMAS
ELCHE
ALBACETE
PLAZA COL.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

LIVERPOOL
ECUADOR
TORONTO

SEATTLE
CINCINNATI
FILADELFIA

SANTOS
KALMAR
HACKEN

GRANADA
ALMERIA

DEP. CORUNA
MALAGA

RACING

1
2
3
4
5
6
7

TOTTENHAM
COLUMBUS
BAHIA
CHAPECOENSE
PARANAENSE
LUGO
JUBILO

1
2
3
4
5
6
7

LIVERPOOL
NY CITY
GREMIO

PALMEIRAS
FLUMINENSE

TENERIFE
VISSEL KOBE

LOCAL EMPATE VISITA

LOCAL EMPATE VISITA

A LA VENTA DEL LUNES 27 AL VIERNES 
31 DE MAYO DE 2019 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL VIERNES 31 DE MAYO AL DOMINGO 2 DE JUNIO DE 2019.

Puntos acumulados al 26 de mayo de 2019

$5Precio por Quiniela Sencilla

S/P
S/P
17
18
8

21
6
6

16
67
52
54
71
11

S/P
S/P
17
26
11
24
11
12
20
75
56
61
68
15

S/P
19
5

16
6

46
13

S/P
16
10
7
7

45
12

Sorteo No.
7139

1   2  13 21 26
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

$127,713.27
$1,400.49

$57.28
$10.00

$551,964.05TOTALES

Sorteo No.
7140

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

2
189

4,690
35,445
40,326

$119,160.28
$1,189.16

$52.72
$10.00

$1'064,778.60TOTALES

1
86

2,313
17,132
19,532

BOLSA ACUMULADA
PRÓXIMO SORTEO

306.7
MILLONES

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º
8º
9º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES
4 NÚMEROS NATURALES

    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

2 NÚMEROS NATURALES

0
1
4

23
648
693

13,160
8,561

110,432
133,522

$0.00
$215,753.99
$101,883.82

$3,126.86
$702.90
$161.29

$43.01
$32.26
$26.88

$5'073,061.84TOTALES
$15

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

80.6
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES

0
17

678
12,695

106,287
119,677

$0.00
$33,037.03

$769.19
$26.88
$10.75

$2'566,967.18TOTALES $10

46.7
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1° 6 NÚMEROS NATURALES 0 $0.00

$5

179.4
MILLONES

3   6   20 23 34 46 42 5   11 17 32 46 53

SORTEOS MELATE, REVANCHA Y REVANCHITA No. 3284

Sorteo No. 23853

1  0  4  4  9
TOTAL A REPARTIR

8,405 $419,365.34
Sorteo No. 23854

7  0  9  2  9

Sorteo No. 23855

1  6  8  5  8 

Sorteo No. 23856

2  0  8  4  4

Sorteo No. 23857

8  8  3  4  1

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,017 $658,444.03
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,592 $511,773.05
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,701 $440,554.96
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

11,828 $784,393.47
GANADORES

$10Precio

Precio Precio

Precio

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1   6   7 12 16

32 41 47 48 51 56


